АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ
       п. Матвеев Курган
20.01.2020                                                                                                                           № 17

Об изменении состава Конфликтной комиссии по рассмотрению спорных вопросов при приеме детей в муниципальные общеобразовательные учреждения Матвеево-Курганского района

[bookmark: bookmark0]        В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном учреждении Матвеево-Курганского района «Расчетный центр»:
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Внести следующие изменения в состав Конфликтной комиссии по рассмотрению спорных вопросов при приеме детей в муниципальные общеобразовательные учреждения Матвеево-Курганского района (далее –Конфликтная комиссия), образованной приказом отдела образования от 29.12.2017 № 776:
          1.1. Вывести из состава Конфликтной комиссии:
· Гальперину О.В.– юрисконсульта муниципального бюджетного учреждения Матвеево-Курганского района «Расчетный центр», члена комиссии;
· [bookmark: _GoBack]в качестве члена комиссии ввести Романову А. В.- юрисконсульта муниципального бюджетного учреждения Матвеево-Курганского района «Расчетный центр».

Заведующий отделом образования
Администрации Матвеево-Курганского района                                      Е. В. Орлова